
 

 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 litera a, art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 3 do uchwały Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich 

pobierania dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się § 7, 

2) w § 8 skreśla się pkt 4, 

3) skreśla się § 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 września 2025 r.

Poz. 3492


		2025-09-30T07:40:20+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




